АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024г

	с. Ярково
	№
	 61

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 78 от 20.12.2028 года «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда работников органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального  района  Омской  области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

На  основании статьи  144  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального  района  Омской  области, Администрация Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести изменения в Соотношение размеров должностных окладов работников органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального  района Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
2. Контроль  исполнения настоящего  постановления  возложить  на главного бухгалтера Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района – Денисенко Г.И.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Ярковского
сельского поселения                                                                           Х.В. Ибрагимов

 Приложение № 1
 к Положению об  оплате  труда  работников
 органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского  муниципального  района Омской области,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

Соотношение размеров должностных окладов работников органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального  района Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной службы

	Главный бухгалтер
	 2,4

	Делопроизводитель
	2,0

	Специалист по взаимодействию с налоговыми органами
	2,0

	Водитель
	1,06

	Уборщица
	1,00

	Истопник
	1,00

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ

-

ИШИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙО

НА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

8

.12

.20

24

г

с

.

Ярково

№

61

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского сельского

поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области

№ 78 от

20.12.2028 года

«

Об  утверждении  П

оложения  об  оплате  труда

работников

органов

местного самоуправления

Ярковского

сельс

кого поселения

Усть

-

Ишимского

муниципального  района  Омской  области

, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

»

На  основании статьи  144

Трудового  кодекса  Российской  Федерации,

руководствуясь

Федеральным

законом

от 06

.10.2003 года №

131

-

ФЗ

«Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Росс

ийской  Федерации»,

Уставом

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского  муниципального  района

Омской  области, Администрация

Ярковского

сельского поселения

Ус

ть

-

Ишимского

муниципального района

Омской области

постановляет:

1.

Внести изменения

в

Соотношение размеров

должностных окладов работников

органов местного самоуправления

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального  района Омской области, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной

службы

2.

Контроль  исполнения

настоя

щего  постановления  возложить  на

главного

бухгалтера

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского

муниципального района

–

Денисенко

Г

.

И

.

3.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

подписания

и распространяется на правоотн

ошения, возникшие с 1 января

2025

года.

Глава

Ярковского

сельского поселения

Х.В. Ибрагимов